別記第２号様式（第５条関係）

町内会連合会等行政事務連絡交付金交付申請書

　　年　　月　　日

富良野市長　北　　 猛　俊　様

住　　　所
団　体　名
役職・氏名

　年度 町内会連合会等行政事務連絡交付金の交付申請について

　年度行政事務連絡交付金について、下記のとおり市費交付金を交付くださるよう申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　１．市費交付金申請額　　　　　１５，０００円

　　　年度 行政事務連絡交付金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

富良野市長　北　 　猛　俊　様

	団  体  名

	会長
	住所

	氏名
	　           　　　　　㊞

	振

込

先
	金融機関

	口座番号
	　（普通）

	口座 (ﾌﾘ)名義 (ｶﾞﾅ)

	請求金額
	\ １５，０００ 円

[bookmark: _GoBack]